
60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 129 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.42

2 3 113 GILARDI Carlo 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.75

3 5 120 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.26

4 2 125 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 9.43

5 4 106 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 115 GIUDICI Filippo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.11

2 1 105 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.14

3 2 117 LONGARINI Simone 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.32

4 3 102 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.35

5 5 100 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 112 GELLI Paolo 2013 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.15

2 2 118 MANNARI Francesco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.43

3 1 114 GIOVANNINI Gregorio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.51

4 5 107 DAVINI Alessandro 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.82

5 3 124 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 129 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.42

2 3 113 GILARDI Carlo 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.75

3 4 115 GIUDICI Filippo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.11

4 1 105 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.14

5 4 112 GELLI Paolo 2013 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.15

6 5 120 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.26

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2025 / Ora: 18:58:08

Meeting giovanile di atletica Apicoltura Dott. Pescia
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Rosignano Solvay

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 17:46)

Serie 1 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:37

Serie 2 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:41

Serie 3 - 60 metri RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:43

RIEPILOGO - 60 metri RM
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https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Carlo/fayRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGARINI+Simone/fayRk5Kja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Paolo/fayRk5KlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNARI+Francesco/faAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Gregorio/fayRkpmfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVINI+Alessandro/faAAARkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Carlo/fayRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Paolo/fayRk5KlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 2 117 LONGARINI Simone 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.32

8 3 102 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.35

9 2 125 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 9.43

9 2 118 MANNARI Francesco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.43

11 4 106 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.46

12 1 114 GIOVANNINI Gregorio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.51

13 5 100 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.68

14 5 107 DAVINI Alessandro 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.82

15 3 124 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.19

600 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.23

2 38 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:49.98

3 39 FKINI Ezer 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:51.03

4 23 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:54.29

5 40 GELLI Paolo 2013 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:56.96

6 44 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:56.99

7 43 MARABOTTI Giorgio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.11

8 41 GIUDICI Filippo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:57.92

9 37 DI PAOLO Antonio simon 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 1:58.44

10 36 DI BENEDETTO Marco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:00.61

42 MANNARI Francesco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA DNS

60mH H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 127 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.04

2 2 122 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.89

3 1 106 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.98

4 4 126 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.59

5 5 121 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 12.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 109 DI PAOLO Antonio simon 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.08

2 1 104 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.12

3 3 110 FETA Alessio 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.14

4 5 130 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 18:46)

Finale - 600 metri

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 17:14)

Serie 1 - 60mH H60 RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:05

Serie 2 - 60mH H60 RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:08
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https://www.fidal.it/atleta/LONGARINI+Simone/fayRk5Kja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNARI+Francesco/faAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Gregorio/fayRkpmfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVINI+Alessandro/faAAARkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Paolo/fayRk5KlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABOTTI+Giorgio/fayRkpqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PAOLO+Antonio+simon/fayRk5OfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Marco/faAAARkpafaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNARI+Francesco/faAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PAOLO+Antonio+simon/fayRk5OfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 2 103 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 127 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.04

2 2 122 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.89

3 4 109 DI PAOLO Antonio simon 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.08

4 1 106 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.98

5 1 104 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.12

6 3 110 FETA Alessio 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.14

7 5 130 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.24

8 4 126 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.59

9 2 103 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.61

10 5 121 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 12.26

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 127 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.34 +

2 122 MENTESSI Elia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.77 +

3 129 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.27 +

4 120 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.02 +

5 116 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.94 +

6 119 MARABOTTI Giorgio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.92 +

7 117 LONGARINI Simone 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.91 +

8 121 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 3.74 +

9 110 FETA Alessio 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.73 +

10 126 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.60 +

125 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D NM +

Peso gomma 2kg Ragazzi

RIEPILOGO - 60mH H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 18:44)

Finale - Salto in lungo RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:30 / 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 18:35)

Finale - Peso gomma 2kg RM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:07 / 18:27
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https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PAOLO+Antonio+simon/fayRk5OfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABOTTI+Giorgio/fayRkpqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGARINI+Simone/fayRk5Kja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 101 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.82 +

2 116 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.35 +

3 111 FKINI Ezer 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.15 +

4 114 GIOVANNINI Gregorio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.88 +

5 123 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.39 +

6 124 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 7.60 +

7 105 CASINI Niccolo' 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.54 +

8 100 ALBIERI Davide 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.19 +

9 113 GILARDI Carlo 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.97 +

10 107 DAVINI Alessandro 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 6.21 +

11 102 BIANCHINI Giorgio 2012 RM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.17 +

12 108 DI BENEDETTO Marco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.42 +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 211 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.80

2 2 233 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.84

3 1 237 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.94

4 4 229 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.09

5 5 231 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 236 LOTTI Vittoria 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.13

2 5 235 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 9.23

3 3 205 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.28

4 4 208 BECONI Donata 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.33

5 2 245 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 18:18)

Serie 1 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:06

Serie 2 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:09

Serie 3 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:11
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https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Gregorio/fayRkpmfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Carlo/fayRkpuia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVINI+Alessandro/faAAARkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Marco/faAAARkpafaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Vittoria/fayRk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECONI+Donata/fayRk5KnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 241 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.09

2 4 248 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.40

3 2 239 PALANDRI Sofia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.44

4 5 223 FERRO Violante 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.53

5 1 234 LEONELLI Carolina 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 243 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.02

2 2 250 VANNI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.68

3 5 225 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.81

4 4 230 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 13.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 217 CALLAI Agata 2013 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 10.57

2 2 249 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.15

3 3 246 SANDRONI Alice 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.66

5 222 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 211 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.80

2 2 233 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.84

3 1 237 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.94

4 4 229 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.09

4 3 241 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.09

6 1 236 LOTTI Vittoria 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.13

7 5 231 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.15

8 5 235 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 9.23

9 3 205 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.28

10 4 208 BECONI Donata 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.33

11 4 248 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.40

12 2 239 PALANDRI Sofia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.44

13 5 223 FERRO Violante 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.53

14 2 245 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.56

15 1 234 LEONELLI Carolina 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.73

16 3 243 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.02

17 4 217 CALLAI Agata 2013 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 10.57

18 2 250 VANNI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.68

19 5 225 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.81

20 2 249 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.15

21 3 246 SANDRONI Alice 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.66

22 4 230 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 13.53

5 222 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

600 metri Ragazze

Serie 4 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:13

Serie 5 - 60 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:15

RIEPILOGO - 60 metri RF

11/09/25, 18:58 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALANDRI+Sofia/fayRk5KfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Violante/fayRkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Agata/faAAARkpefbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Vittoria/fayRk5KmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECONI+Donata/fayRk5KnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALANDRI+Sofia/fayRk5KfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Violante/fayRkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Agata/faAAARkpefbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPONI+Laura/fayRkpujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 56 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.87

2 58 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:55.09

3 59 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:56.43

4 50 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:57.01

5 60 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.87

6 51 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:03.39

7 64 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:03.45

8 45 ANNIBALE Giulia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:05.03

9 65 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:05.59

10 48 CACCIAPUOTI Martina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:06.21

11 46 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:07.57

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 FERRO Violante 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.81

2 49 CAGLIERESI Olivia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:06.06

3 52 GELLI Cecilia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:06.51

4 57 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.54

5 47 BUFALINI Matilde 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:13.06

6 61 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:15.50

7 63 ALDERIGI Carlotta 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:17.47

8 62 SPADONI Anna song yu 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:20.45

9 53 GIULIAN Ines 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:22.92

10 54 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:28.35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 56 IAVAGNILIO Miriam 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:53.87

2 58 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:55.09

3 59 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:56.43

4 50 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:57.01

5 55 FERRO Violante 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.81

6 60 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:02.87

7 51 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:03.39

8 64 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:03.45

9 45 ANNIBALE Giulia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:05.03

10 65 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:05.59

11 49 CAGLIERESI Olivia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:06.06

12 48 CACCIAPUOTI Martina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:06.21

13 52 GELLI Cecilia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:06.51

14 46 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:07.57

15 57 PETRONI Linda 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.54

16 47 BUFALINI Matilde 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:13.06

17 61 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:15.50

18 63 ALDERIGI Carlotta 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2:17.47

19 62 SPADONI Anna song yu 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:20.45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 18:55)

Serie 1 - 600 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:43

Serie 2 - 600 metri RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 18:48

RIEPILOGO - 600 metri RF

11/09/25, 18:58 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNIBALE+Giulia/fayRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Violante/fayRkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERESI+Olivia/fayRkpqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Cecilia/fayRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUFALINI+Matilde/fayRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDERIGI+Carlotta/faAAARkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Ines/fayRkpmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAVAGNILIO+Miriam/fayRkpqhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Violante/fayRkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNIBALE+Giulia/fayRkpmna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERESI+Olivia/fayRkpqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Cecilia/fayRk5KgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRONI+Linda/fayRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUFALINI+Matilde/fayRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDERIGI+Carlotta/faAAARkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

20 53 GIULIAN Ines 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:22.92

21 54 TENERELLO Maria vittori 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:28.35

60mH H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 244 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.00

2 3 237 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.35

3 4 241 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.88

4 5 224 FORNACIARI Alice 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 219 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 11:59

2 3 203 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.93

3 2 213 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 12:11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 244 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.00

2 3 237 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.35

3 4 241 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.88

4 4 219 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 11:59

5 5 224 FORNACIARI Alice 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.76

6 3 203 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.93

7 2 213 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 12:11

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 244 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.75 +

2 227 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.61 +

3 235 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.56 +

4 211 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.52 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 17:28)

Serie 1 - 60mH H60 RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:18

Serie 2 - 60mH H60 RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:18

RIEPILOGO - 60mH H60 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 18:24)

Finale - Salto in lungo RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:30 / 18:10

11/09/25, 18:58 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Ines/fayRkpmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENERELLO+Maria+vittori/fayRk5KgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Alice/fayRk5KlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Alice/fayRk5KlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 233 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.42 +

6 209 BEDINI Zoe 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.31 +

7 218 CASCHILI Celeste 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.13 +

8 238 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.13 +

9 224 FORNACIARI Alice 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.91 +

10 229 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.79 +

11 247 SPADONI Anna song yu 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.71 +

12 220 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.62 +

13 215 CACCIAPUOTI Martina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.60 +

14 234 LEONELLI Carolina 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.59 +

15 221 DE SIMONI Carolina 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.53 +

16 210 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.52 +

17 232 LADDAGA Emma 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.41 +

18 248 TANTARDINI Marta 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3.39 +

19 217 CALLAI Agata 2013 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.36 +

20 216 CAGLIERESI Olivia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.27 +

21 206 BARBAGLI Sofia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.26 +

22 212 BUFALINI Matilde 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.19 +

23 219 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3.14 +

24 242 PECCHIA Bianca 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.10 +

25 250 VANNI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.77 +

26 228 GIULIAN Ines 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2.73 +

204 ARTZ Anita 2013 RF LI036 ATLETICA LIVORNO NM +

246 SANDRONI Alice 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO NM +

Peso gomma 2kg Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 17:35)

Finale - Peso gomma 2kg RF

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 17:00 / 17:22

11/09/25, 18:58 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNACIARI+Alice/fayRk5KlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONI+Carolina/fayRkpulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LADDAGA+Emma/fayRk5KhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Agata/faAAARkpefbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERESI+Olivia/fayRkpqgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Sofia/fayRkpilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUFALINI+Matilde/fayRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHIA+Bianca/fayRk5KlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Ines/fayRkpmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTZ+Anita/fayRkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 206 BARBAGLI Sofia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.85 +

2 245 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.80 +

3 239 PALANDRI Sofia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.32 +

4 220 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.08 +

5 238 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.02 +

6 236 LOTTI Vittoria 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.01 +

7 240 PANCRAZI Anna 2012 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.74 +

8 208 BECONI Donata 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.98 +

9 202 ANNIBALE Giulia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.88 +

10 226 GELLI Cecilia 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.86 +

11 222 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.22 +

12 200 ALDERIGI Carlotta 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.93 +

13 230 IACOPONI Laura 2012 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.92 +

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 128 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.28 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (11 set 17:17)

Finale - Salto triplo CM

Campo Circolo Giovanile Solvay - 11 set 2025 - 16:50 / 17:10

11/09/25, 18:58 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Sofia/fayRkpilcWk%3d
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